
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

Івано-Франківськ

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії

Відповідно до вимог Закону України «Про дорожній рух» від ЗО червня 
1993 року № 3353-ХІІ, Порядку державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490, та Положення про 
акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що проводять 
підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 2016 року № 115, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 року за 
№ 322/28452

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняте на засіданні акредитаційної комісії регіонального 
сервісного центру ГСЦ МВС в Івано-Франківській області (філії ГСЦ МВС) 
(далі - РСЦ ГСЦ МВС) від 10 лютого 2021 року рішення щодо надання 
акредитації Приватному Підприємству «Автошкола № 1» (Івано-Франківська 
область, Богородчанський район, смт. Богородчани, вул. Шевченка, 54, код 
ЄДРПОУ - 43865170) з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямом:

підготовка водіїв категорії «В» - 60 осіб (8 тижнів навчання).

2. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС від 10 лютого 2021 року рішення щодо внесення змін до матеріально- 
технічної бази (далі - МТБ) та складу спеціалістів навчальних закладів з 
підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних 
засобів в наступних навчальних закладах, а саме:

1) додати до МТБ навчального закладу - Івано-Франківського 
професійного ліцею автомобільного транспорту і будівництва (код ЄДРПОУ - 
05536588) наступного спеціаліста: Бережницького Всеволода Степановича;



2

2) додати до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської обласної 
автомобільної школи громадської організації «ВСЕУКРАЇНСЬКА СПІЛКА 
АВТОМОБІЛІСТІВ», (код ЄДРПОУ - 05508594) наступного спеціаліста: 
Книшука Олександра Івановича;

3) додати до МТБ навчального закладу - IIII «Фіол-Іва» (код ЄДРПОУ - 
30107164) наступного спеціаліста: Зварич Ірину Василівну;

4) додати до МТБ навчального закладу - Надвірнянського МНВК (код 
ЄДРПОУ - 20562243) наступних спеціалістів: Ніколіна Тараса Васильовича, 
Мошуру Романа Богдановича, Гавадзина Василя Павловича, Томуняк Оксану 
Василівну;

5) відмовити в змінах до МТБ навчального закладу - ФОП 
КОПИЛЬЦІВ М.В. (код ЄДРПОУ - 3553612090), у зв’язку з невідповідністю 
договору суборенди земельної ділянки вимогам законодавства;

6) додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ 
- 37182798) наступного спеціаліста: Паньківа Андрія Ярославовича;

7) додати до МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код
ЄДРПОУ - 20558537) наступного спеціаліста: Сеньківа Владислава
Віталійовича;

8) додати до МТБ навчального закладу - Долинської АШ ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02722772) наступного спеціаліста: Урядко Романа Ярославовича;

9) додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код 
ЄДРПОУ - 40076227) наступних спеціалістів: Багуру Василя Володимировича, 
Костіва Ігора Михайловича, Козьмина Романа Дмитровича;

10) додати до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код 
ЄДРПОУ - 22190248) наступних спеціалістів: Ілюка Михайла Михайловича, 
Чорнокозу Миколу Богдановича, Грицяка Миколу Романовича, Савчука Василя 
Васильовича;

11) додати до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано-Франківськ 
(код ЄДРПОУ - 25598004) наступних спеціалістів: Довбуша Олексія Івановича, 
Човрі Віктора Альбертовича, Заяць Христину Богданівну;

12) додати до МТБ навчального закладу - ПП «Карпати-ABC» (код 
ЄДРПОУ - 35276501) наступного спеціаліста: Олексина Ігоря Степановича;

13) додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «ПКБ-ІФ» (код ЄДРПОУ - 
36498289) наступного спеціаліста: Карман Володимира Володимировича;



з
14) додати до МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ (код

ЄДРПОУ - 35293768) наступних спеціалістів: Палійчука Михайла
Михайловича, Вепрейчука Руслана Михайловича;

15) додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ 
- 37182798) наступні транспортні засоби: AUDI А6, номерний знак 
АТ2929СМ; MITSUBISHI COLD, номерний знак АТ8765СА;

16) додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОШКОЛА 
ВЕРДАНТ» (код ЄДРПОУ - 40968804) наступні транспортні засоби: ВАЗ 2107, 
номерний знак АТ5431ЕК; TOYOTA YARIS, номерний знак АТ5434ЕІ; 
RENAULT KANGOO, номерний знак АТ5863ВТ; ТАТА LPT 613, номерний 
знак АТ1456СЕ;

17) внести до МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК 
ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276) зміни щодо продовження термінів дії 
договорів оренди наступних транспортних засобів: ЗИЛ ММ3, номерний знак 
АТ2208АІ; КАМАЗ, номерний знак АТ4958СМ; ALPA, номерний знак 
АТ2906АА; YAMAHA, номерний знак АТАА4720;

18) додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код 
ЄДРПОУ - 40076227) наступний транспортний засіб: MERSEDES BENS, 
номерний знак АТ6069ВК;

19) додати до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код 
ЄДРПОУ - 22190248) наступний транспортний засіб: ВАЗ 21104, номерний 
знак АТ1238ВМ;

20) додати до МТБ навчального закладу Тлумацького СТК ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02720299) наступний транспортний засіб: ДНІСТЕР 2-14СГ, 
номерний знак А00902ХТ;

21) внести до МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» 
(код ЄДРПОУ - 40967512) зміни щодо продовження термінів договорів оренди 
наступних транспортних засобів: LANGERDORF, номерний знак АТ0701ХР; 
ЗИЛ 131 А, номерний знак АТ2091ВН; DAF, номерний знак АТ5881ВТ; 
ЗИЛ 130, номерний знак АТ8743СІ; ЗИЛ 131, номерний знак АТ8360СІ; 
ЗИЛ 131, номерний знак АТ3547ВЕ, DAF 85CF, номерний знак АТ3547ВЕ;

22) внести до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Калуш (код 
ЄДРПОУ - 30756935) зміни щодо продовження термінів дії договорів оренди 
наступних транспортних засобів: MERCEDES-BENZ 400, номерний знак 
АТ1688СМ; БОГДАН, номерний знак АТ2590АА;



4

23) додати до МТБ навчального закладу ТзОВ «АВТОСТАТУС ПЛЮС» 
(код ЄДРПОУ - 42228708) наступний транспортний засіб: MERCEDES-BENZ 
308, номерний знак АТ6227СМ;

24) видалити з МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код 
ЄДРПОУ - 20558537) наступного спеціаліста: Ковальчука Олега Івановича;

25) видалити з МТБ навчального закладу - Долинської АТІІ ТСОУ (код
ЄДРПОУ - 02722772) наступних спеціалістів: Ярошука Віктора
Володимировича, Кіндратишина Ігоря Теодоровича, Стегнія Петра Івановича;

26) видалити з МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК 
ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276) наступних спеціалістів: Калінчука Сергія 
Володимировича, Ференца Руслана Миколайовича;

27) видалити з МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано- 
Франківськ (код ЄДРПОУ - 25598004) наступного спеціаліста: Петрову 
Людмилу Павлівну;

28) видалити з МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» 
(код ЄДРПОУ - 40967512) наступних спеціалістів: Бабійчука Василя 
Васильовича, Бабійчука Василя Максимовича, Верхогляда Сергія 
Анатолійовича, Вояковського Олександра Анатолійовича, Куриляка Миколу 
Миколайовича, Луцака Івана Івановича, Середюка Юрія Михайловича, Шутака 
Петра Михайловича;

29) видалити з МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» 
(код ЄДРПОУ - 40076227) наступні транспортні засоби: ВАЗ 2105, номерний 
знак АТ9215АН; ЗАЗ 1102, номерний знак АТ2567АР;

30) видалити з МТБ навчального закладу - Коломийської АШ ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02722766) наступний транспортний засіб: КАМАЗ 5511, номерний 
знак AT 1162АО;

31) видалити з МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» 
(код ЄДРПОУ - 40967512) наступні транспортні засоби: BMW 525D, номерний 
знак АТ0777ІН; TOYOTA CAMRY, номерний знак АТ0700ТТ; VOLKSWAGEN 
BORA, номерний знак АТ7700СН; VOLKSWAGEN PASSAT, номерний знак 
АТ8008СН; ДНІСТЕР 2-16СГ, номерний знак АТ1400ХР; ДНІСТЕР 2-16СГ, 
номерний знак АТ1396ХР; ДНІСТЕР 2-14СГ, номерний знак АТ1397ХР; 
КАМАЗ 5320, номерний знак АТ0864АС; ЗИЛ 5301, номерний знак АТ6682ВК; 
VOLKSWAGEN TOUAREG, номерний знак АТ0100ТТ; NEOPLAN, номерний 
знак АТ4232ВМ; SETRA, номерний знак АТ5151ВК; MERCEDES-BENZ 308, 
номерний знак 00388ІВ; MERCEDES-BENZ 508, номерний знак АТ5347ВЕ; 
MERCEDES-BENZ 210, номерний знак АТ1662ВХ; MERCEDES-BENZ 308, 



5

номерний знак АТ5198СМ; КАМАЗ 5320, номерний знак АТ0241АК; ГАЗ 5204, 
номерний знак АТ0743АХ; ГАЗ 52, номерний знак АТ3607АЕ; ДНІСТЕР 1-1, 
номерний знак АТ9904ХХ;

32) видалити з МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ 
(код ЄДРПОУ - 35293768) наступний транспортний засіб: ЗИЛ 131, номерний 
знак АТ5568СК;

33) внести до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської філії ПП 
«АКТИВ ДРАЙВ» (код ЄДРПОУ - 41439430) зміни щодо продовження 
термінів дії договорів оренди на майданчик для навчання з початкового 
керування та нежитлові приміщення;

34) відмовити в змінах до МТБ навчального закладу ПІ І «Автошкола 
«Автолюб-ІФ» (код ЄДРПОУ - 33427372), у зв’язку з відсутністю проходження 
обов’язкового технічного контролю транспортним засобом RENAULT 340, 
номерний знак АТ3297СА, після переобладнання на «учбовий».

3. Головному спеціалісту із зв’язків з громадськістю РСЦ ГСЦ МВС в 
Івано-Франківській області Кулаку Костянтину Валерійовичу оприлюднити на 
офіційному вебсайті РСЦ ГСЦ МВС в Івано-Франківській області не пізніше 
робочого дня, наступного за днем їх підписання, протокол та наказ засідання 
акредитаційної комісії.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Олег ШПЕК



Аркуш розсипки
до наказу РСЦ ГСЦ МВС від № . Д& . 2021 №

№ 
з/гі

Підрозділи РСЦ ГСЦ МВС К-сть
прим.

1 Сектор ДЗ 1
9 Відділ організації реєстраційної 

діяльності та допуску водіїв до 
керування ТЗ

]

Усього: 2

Провідний спеціаліст відділу організації 
реєстраційної діяльності та допуску 
водіїв до керування ТЗ



Протокол № 4
засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного центру 

ГСЦ МВС в Івано-Франківській області (філії ГСЦ МВС)

10.02.2021
Івано-Франківськ

Голова - Кушнірчук Д.В. 
Секретар - Юрчук П.В.
Присутні члени: Левицький Я.П., Швець С.О., Гриньків І.М., Бондюк Р.Р., 

Кіндрат О.Б.
Порядок денний:

1. Розгляд заяви та матеріалів, що подані на державну акредитацію 
керівником закладу з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів.

2. Про розгляд заяв та матеріалів про зміну матеріально-технічної бази 
(далі - МТБ) та складу спеціалістів навчальних закладів з підготовки, 
перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів.

3. Про визначення часу та дати проведення наступного засідання 
акредитаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Івано- 
Франківській області (філії ГСЦ МВС) (далі - РСЦ ГСЦ МВС в Івано- 
Франківській області).

Щодо питання № 1 порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
щодо надання державної акредитації Приватного Підприємства 

«Автошкола №1» (Івано-Франківська область, Богородчанський район, 
смт. Богородчани, вул. Шевченка, 54, код ЄДРПОУ - 43865170).

ВИСТУПИВ:
Левицький Я.П. із пропозицією надати вказаному закладу державну 

акредитацію.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
надати державну акредитацію Приватному Підприємству «Автошкола 

№1» (Івано-Франківська область, Богородчанський район, смт. Богородчани, 
вул. Шевченка, 54, код ЄДРПОУ - 43865170) з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямом:

підготовка водіїв категорії «В» — 60 осіб (8 тижнів навчання).



2
Щодо питання № 2 порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - Івано- 

Франківського професійного ліцею автомобільного транспорту і будівництва 
(код ЄДРПОУ - 05536588).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Івано-Франківського професійного ліцею 
автомобільного транспорту і будівництва (код ЄДРПОУ - 05536588), а саме 
внести наступного спеціаліста: Бережницького Всеволода Степановича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Івано-Франківського професійного 

ліцею автомобільного транспорту і будівництва (код ЄДРПОУ - 05536588) 
наступного спеціаліста: Бережницького Всеволода Степановича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Івано-Франківської обласної автомобільної школи громадської організації 
«ВСЕУКРАЇНСЬКА СПІЛКА АВТОМОБІЛІСТІВ» (код ЄДРПОУ - 05508594).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської обласної автомобільної 
школи громадської організації «ВСЕУКРАЇНСЬКА СПІЛКА 
АВТОМОБІЛІСТІВ» (код ЄДРПОУ - 05508594), а саме внести наступного 
спеціаліста: Книшука Олександра Івановича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської обласної 
автомобільної школи громадської організації «ВСЕУКРАЇНСЬКА СПІЛКА 
АВТОМОБІЛІСТІВ» (код ЄДРПОУ - 05508594) наступного спеціаліста: 
Книшука Олександра Івановича.

СЛУХАЛИ:



з
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

ПП «Фіол-Іва» (код ЄДРПОУ - 30107164).

ВИСТУПИВ:
Левицький Я.П. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ПП «Фіол-Іва» (код ЄДРПОУ - 30107164), а 
саме внести наступного спеціаліста: Зварич Ірину Василівну.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ПП «Фіол-Іва» (код ЄДРПОУ - 

30107164) наступного спеціаліста: Зварич Ірину Василівну.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Надвірнянського МНВК (код ЄДРПОУ - 20562243).

ВИСТУПИВ:
Левицький Я.П. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Надвірнянського МНВК (код ЄДРПОУ - 
20562243), а саме внести наступних спеціалістів: Ніколіна Тараса Васильовича, 
Мошуру Романа Богдановича, Гавадзина Василя Павловича, Томуняк Оксану 
Василівну.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Надвірнянського МНВК (код 

ЄДРПОУ - 20562243) наступних спеціалістів: Ніколіна Тараса Васильовича, 
Мошуру Романа Богдановича, Гавадзина Василя Павловича, Томуняк Оксану 
Василівну.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ФОП 

КОПИЛЬЦІВ М. В. (код ЄДРПОУ - 3553612090).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів 

відмовити в змінах до МТБ навчального закладу - ФОП КОПИЛЬЦІВ М. В.



4
(код ЄДРПОУ - 3553612090), у зв’язку з невідповідністю договору суборенди 
земельної ділянки вимогам законодавства.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
відмовити в змінах до МТБ навчального закладу - ФОП 

КОПИЛЬЦІВ М.В. (код ЄДРПОУ — 3553612090), у зв’язку з невідповідністю 
договору суборенди земельної ділянки вимогам законодавства.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ 

«Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 37182798).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 37182798), а 
саме внести наступного спеціаліста: Паньківа Андрія Ярославовича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 

37182798) наступного спеціаліста: Паньківа Андрія Ярославовича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Болехівського МНВК (код ЄДРПОУ - 20558537).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код ЄДРПОУ - 
20558537), а саме внести наступного спеціаліста: Сеньківа Владислава 
Віталійовича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код ЄДРПОУ



5
— 20558537) наступного спеціаліста: Сеньківа Владислава Віталійовича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - Долинської 

АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02722772).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Долинської АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
02722772), а саме внести наступного спеціаліста: Урядко Романа Ярославовича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Долинської АШ ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 02722772) наступного спеціаліста: Урядко Романа Ярославовича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТзОВ 

«АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 40076227).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 
40076227), а саме внести наступних спеціалістів: Багуру Василя 
Володимировича, Костіва Ігора Михайловича, Козьмина Романа Дмитровича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код 

ЄДРПОУ - 40076227) наступних спеціалістів: Багуру Василя Володимировича, 
Костіва Ігора Михайловича, Козьмина Романа Дмитровича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу 

Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 22190248).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 



6
до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 
22190248), а саме внести наступних спеціалістів: Ілюка Михайла Михайловича, 
Чорнокозу Миколу Богдановича, Грицяка Миколу Романовича, Савчука Василя 
Васильовича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 

22190248) наступних спеціалістів: Ілюка Михайла Михайловича, Чорнокозу 
Миколу Богдановича, Грицяка Миколу Романовича, Савчука Василя 
Васильовича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ПП 

«Автобан» Івано-Франківськ (код ЄДРПОУ - 25598004).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано-Франківськ (код ЄДРПОУ 
- 25598004), а саме внести наступних спеціалістів: Довбуша Олексія Івановича, 
Човрі Віктора Альбертовича, Заяць Христину Богданівну.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано-Франківськ 

(код ЄДРПОУ - 25598004) наступних спеціалістів: Довбуша Олексія Івановича, 
Човрі Віктора Альбертовича, Заяць Христину Богданівну.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - П11 

«Карпати-АВС» (код ЄДРПОУ - 35276501).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ПП «Карпати-ABC» (код ЄДРПОУ - 35276501), 
а саме внести наступного спеціаліста: Олексина Ігоря Степановича.



7
Результата голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В.,
Гриньків І.М., Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); 
«проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу -111'1 «Карпати-ABC» (код ЄДРПОУ - 

35276501) наступного спеціаліста: Олексина Ігоря Степановича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про: 
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ «ПКБ- 

ІФ» (код ЄДРПОУ - 36498289).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТОВ «ПКБ-ІФ» (код ЄДРПОУ - 36498289), а 
саме внести наступного спеціаліста: Карман Володимира Володимировича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «ПКБ-ІФ» (код ЄДРПОУ - 

36498289) наступного спеціаліста: Карман Володимира Володимировича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про: 
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Верховинського СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 35293768).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
35293768), а саме внести наступних спеціалістів: Палійчука Михайла 
Михайловича, Вепрейчука Руслана Михайловича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 35293768) наступних спеціалістів: Палійчука Михайла
Михайловича, Вепрейчука Руслана Михайловича.



8
СЛУХАЛИ:

Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ 

«Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 37182798).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 37182798), а 
саме внести наступні транспортні засоби: AUDI А6, номерний знак АТ2929СМ; 
MITSUBISHI COLT, номерний знак АТ8765СА.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТОВ «Персей-ІФ» (код ЄДРПОУ - 

37182798) наступні транспортні засоби: AUDI А6, номерний знак АТ2929СМ; 
MITSUBISHI COLT, номерний знак АТ8765СА.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТзОВ 

«АВТОШКОЛА ВЕРДАНТ» (код ЄДРПОУ - 40968804).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОШКОЛА ВЕРДАНТ» (код 
ЄДРПОУ - 40968804), а саме внести наступні транспортні засоби: ВАЗ 2107, 
номерний знак АТ5431ЕК; TOYOTA YARIS, номерний знак АТ5434ЕІ; 
RENAULT KANGOO, номерний знак АТ5863ВТ; ТАТА LPT 613, номерний 
знак АТ1456СЕ.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОШКОЛА ВЕРДАНТ» 

(код ЄДРПОУ - 40968804) наступні транспортні засоби: ВАЗ 2107, номерний 
знак АТ5431ЕК; TOYOTA YARIS, номерний знак АТ5434ЕІ; RENAULT 
KANGOO, номерний знак АТ5863ВТ; ТАТА LPT 613, номерний знак 
АТ1456СЕ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу -



9
Рожнятівського районного СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02720276), а саме внести зміни щодо продовження термінів дії 
договорів оренди наступних транспортних засобів: ЗИЛ ММ3, номерний знак 
АТ2208АІ; КАМАЗ, номерний знак АТ4958СМ; ALPA, номерний знак 
АТ2906АА; YAMAHA, номерний знак АТАА4720.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
внести до МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК 

ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276) зміни щодо продовження термінів дії 
договорів оренди наступних транспортних засобів: ЗИЛ ММ3, номерний знак 
АТ2208АІ; КАМАЗ, номерний знак АТ4958СМ; ALPA, номерний знак 
АТ2906АА; YAMAHA, номерний знак АТАА4720.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТзОВ 

«АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 40076227).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 
40076227), а саме внести наступний транспортний засіб: MERSEDES BENS, 
номерний знак АТ6069ВК.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код 

ЄДРПОУ - 40076227) наступний транспортний засіб: MERSEDES BENS, 
номерний знак АТ6069ВК.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 22190248).

ВИСТУПИВ:



10
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів 

зміни до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 
22190248), а саме внести наступний транспортний засіб: ВАЗ 21104, номерний 
знак АТ1238ВМ.

Результати голосування: «за» - 6 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Гриджук А.В.); «проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу - Стецівського МНВК (код ЄДРПОУ - 

22190248) наступний транспортний засіб: ВАЗ 21104, номерний знак 
АТ1238ВМ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Тлумацького СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720299).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Тлумацького СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
02720299), а саме внести наступний транспортний засіб: ДНІСТЕР 2-14СГ, 
номерний знак А00902ХТ.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу Тлумацького СТК ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 02720299) наступний транспортний засіб: ДНІСТЕР 2-14СГ, 
номерний знак А00902ХТ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ 

«АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 40967512).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 
40967512), а саме внести зміни щодо продовження термінів дії договорів 
оренди наступних транспортних засобів: LANGERDORF, номерний знак 
АТ0701ХР; ЗИЛ 131 А, номерний знак АТ2091ВН; DAF, номерний знак 
АТ5881ВТ; ЗИЛ 130, номерний знак АТ8743СІ; ЗИЛ 131, номерний знак 
АТ8360СІ; ЗИЛ 131, номерний знак АТ3547ВЕ, DAF 85CF, номерний знак 
АТ3547ВЕ.



11

Результата голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
внести до МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код 

ЄДРПОУ - 40967512) зміни щодо продовження термінів дії договорів оренди 
наступних транспортних засобів: LANGERDORF, номерний знак АТ0701ХР; 
ЗИЛ 131 А, номерний знак АТ2091ВН; DAF, номерний знак АТ5881ВТ; 
ЗИЛ 130, номерний знак АТ8743СІ; ЗИЛ 131, номерний знак АТ8360СІ; 
ЗИЛ 131, номерний знак АТ3547ВЕ, DAF 85CF, номерний знак АТ3547ВЕ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ПП 

«Автобан» Калуш (код ЄДРПОУ - 30756935).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Калуш (код ЄДРПОУ - 
30756935), а саме внести зміни щодо продовження термінів дії договорів 
оренди наступних транспортних засобів: MERCEDES-BENZ 400, номерний 
знак АТ1688СМ; БОГДАН, номерний знак АТ2590АА.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
внести до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Калуш (код ЄДРПОУ 

- 30756935) зміни щодо продовження термінів дії договорів оренди наступних 
транспортних засобів: MERCEDES-BENZ 400, номерний знак АТ1688СМ; 
БОГДАН, номерний знак АТ2590АА.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТзОВ 

«АВТОСТАТУС ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 42228708).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 
42228708), а саме внести наступний транспортний засіб: MERCEDES-BENZ 
308, номерний знак АТ6227СМ.



12
Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., 
Гриньків І.М., Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); 
«проти» - 0; «утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
додати до МТБ навчального закладу ТзОВ «АВТОСТАТУС ПЛЮС» (код 

ЄДРПОУ - 42228708) наступний транспортний засіб: MERCEDES-BENZ 308, 
номерний знак АТ6227СМ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про: 
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Болехівського МНВК (код ЄДРПОУ - 20558537).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код ЄДРПОУ - 
20558537), а саме видалити наступного спеціаліста: Ковальчука Олега 
Івановича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Болехівського МНВК (код 

ЄДРПОУ - 20558537) наступного спеціаліста: Ковальчука Олега Івановича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про: 
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - Долинської 

АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02722772).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Долинської АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
02722772), а саме видалити наступних спеціалістів: Ярошука Віктора 
Володимировича, Кіндратишина Ігоря Теодоровича, Стегнія Петра Івановича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Долинської АШ ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 02722772) наступних спеціалістів: Ярошука Віктора
Володимировича, Кіндратишина Ігоря Теодоровича, Стегнія Петра Івановича.



13

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Рожнятівського районного СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02720276), а саме видалити наступних спеціалістів: Калінчука 
Сергія Володимировича, Ференца Руслана Миколайовича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Рожнятівського районного СТК 

ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02720276) наступних спеціалістів: Калінчука Сергія 
Володимировича, Ференца Руслана Миколайовича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ПП 

«Автобан» Івано-Франківськ (код ЄДРПОУ - 25598004).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ПП «Автобан» Івано-Франківськ (код ЄДРПОУ 
- 25598004), а саме видалити наступного спеціаліста: Петрову Людмилу 
Павлівну.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Г1П «Автобан» Івано-Франківськ 

(код ЄДРПОУ - 25598004) наступного спеціаліста: Петрову Людмилу 
Павлівну.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про: 
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ 

«АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 40967512).

ВИСТУПИВ:



14
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів 

зміни до МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код 
ЄДРПОУ - 40967512), а саме видалити наступних спеціалістів: Бабійчука 
Василя Васильовича, Бабійчука Василя Максимовича, Верхогляда Сергія 
Анатолійовича, Вояковського Олександра Анатолійовича, Куриляка Миколу 
Миколайовича, Луцака Івана Івановича, Середюка Юрія Михайловича, Шутака 
Петра Михайловича.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» 

(код ЄДРПОУ - 40967512) наступних спеціалістів: Бабійчука Василя 
Васильовича, Бабійчука Василя Максимовича, Верхогляда Сергія 
Анатолійовича, Вояковського Олександра Анатолійовича, Куриляка Миколу 
Миколайовича, Луцака Івана Івановича, Середюка Юрія Михайловича, Шутака 
Петра Михайловича.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 40076227).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код ЄДРПОУ - 
40076227), а саме видалити наступні транспортні засоби: ВАЗ 2105, номерний 
знак АТ9215АН; ЗАЗ 1102, номерний знак АТ2567АР.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець Є.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - ТзОВ «АВТОСТАТУС-ІФ» (код 

ЄДРПОУ - 40076227) наступні транспортні засоби: ВАЗ 2105, номерний знак 
АТ9215АН; ЗАЗ 1102, номерний знак АТ2567АР.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Коломийської АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 02722766).

ВИСТУПИВ:



15
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів 

зміни до МТБ навчального закладу - Коломийської АШ ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
02722766), а саме видалити наступний транспортний засіб: КАМАЗ 5511, 
номерний знак ATI 162АО.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Коломийської АШ ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 02722766) наступний транспортний засіб: КАМАЗ 5511, номерний 
знак ATI 162АО.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 40967512).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код ЄДРПОУ - 
40967512), а саме видалити наступні транспортні засоби: BMW 525D, номерний 
знак АТ0777ІН; TOYOTA CAMRY, номерний знак АТ0700ТТ; VOLKSWAGEN 
BORA, номерний знак АТ7700СН; VOLKSWAGEN PASSAT, номерний знак 
АТ8008СН; ДНІСТЕР 2-16СГ, номерний знак АТ1400ХР; ДНІСТЕР 2-16СГ, 
номерний знак АТ1396ХР; ДНІСТЕР 2-14СГ, номерний знак АТ1397ХР; 
КАМАЗ 5320, номерний знак АТ0864АС; ЗИЛ 5301, номерний знак АТ6682ВК; 
VOLKSWAGEN TOUAREG, номерний знак АТ0100ТТ; NEOPLAN, номерний 
знак АТ4232ВМ; SETRA, номерний знак АТ5151ВК; MERCEDES-BENZ 308, 
номерний знак 00388ІВ; MERCEDES-BENZ 508, номерний знак АТ5347ВЕ; 
MERCEDES-BENZ 210, номерний знак АТ1662ВХ; MERCEDES-BENZ 308, 
номерний знак АТ5198СМ; КАМАЗ 5320, номерний знак АТ0241АК; ГАЗ 5204, 
номерний знак АТ0743АХ; ГАЗ 52, номерний знак АТ3607АЕ; ДНІСТЕР 1-1, 
номерний знак АТ9904ХХ.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - ТОВ «АВТО-ДРАЙВ-ПЛЮС» (код 

ЄДРПОУ - 40967512) наступні транспортні засоби: BMW 525D, номерний знак 
АТ0777ІН; TOYOTA CAMRY, номерний знак АТ0700ТТ; VOLKSWAGEN 
BORA, номерний знак АТ7700СН; VOLKSWAGEN PASSAT, номерний знак 
АТ8008СН; ДНІСТЕР 2-16СГ, номерний знак АТ1400ХР; ДНІСТЕР 2-16СГ, 
номерний знак АТ1396ХР; ДНІСТЕР 2-14СГ, номерний знак АТ1397ХР;



16
КАМАЗ 5320, номерний знак АТ0864АС; ЗИЛ 5301, номерний знак 
АТ6682ВК; VOLKSWAGEN TOUAREG, номерний знак АТ0100ТТ; NEOPLAN, 
номерний знак AT4232BM; SETRA, номерний знак АТ5151ВК; MERCEDES- 
BENZ 308, номерний знак 00388ІВ; MERCEDES-BENZ 508, номерний знак 
АТ5347ВЕ; MERCEDES-BENZ 210, номерний знак АТ1662ВХ; MERCEDES- 
BENZ 308, номерний знак АТ5198СМ; КАМАЗ 5320, номерний знак 
АТ0241АК; ГАЗ 5204, номерний знак АТ0743АХ; ГАЗ 52, номерний знак 
АТ3607АЕ; ДНІСТЕР 1-1, номерний знак АТ9904ХХ.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

Верховинського СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 35293768).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ (код ЄДРПОУ - 
35293768), а саме видалити наступний транспортний засіб: ЗИЛ 131, номерний 
знак АТ5568СК.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
видалити з МТБ навчального закладу - Верховинського СТК ТСОУ (код 

ЄДРПОУ - 35293768) наступний транспортний засіб: ЗИЛ 131, номерний знак 
АТ5568СК.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - Івано- 

Франківської філії ПП «АКТИВ ДРАЙВ» (код ЄДРПОУ - 41439430).

ВИСТУПИВ:
Кушнірчук Д.В. запропонував за результатами розгляду документів зміни 

до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської філії ПП «АКТИВ ДРАЙВ» 
(код ЄДРПОУ - 41439430), а саме внести зміни щодо продовження термінів дії 
договорів оренди на майданчик для навчання з початкового керування та 
нежитлові приміщення.

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Швець С.О., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:



17
внести до МТБ навчального закладу - Івано-Франківської філії ПП 

«АКТИВ ДРАЙВ» (код ЄДРПОУ - 41439430) зміни щодо продовження 
термінів дії договорів оренди на майданчик для навчання з початкового 
керування та нежитлові приміщення.

СЛУХАЛИ:
Юрчука П.В. про:
розгляд документів щодо зміни до МТБ навчального закладу - 

ПП «Автошкола «Автолюб-ІФ» (код ЄДРПОУ - 33427372).

ВИСТУПИВ:
Левицький Я.П. запропонував за результатами розгляду документів, 

відмовити в змінах до МТБ навчального закладу ПП «Автошкола «Автолюб- 
ІФ» (код ЄДРПОУ - 33427372), у зв’язку з відсутністю проходження 
обов’язкового технічного контролю транспортним засобом RENAULT 340, 
номерний знак АТ3297СА, після переобладнання на «учбовий».

Результати голосування: «за» - 7 (Кушнірчук Д.В., Юрчук П.В., Гриньків І.М., 
Левицький Я.П., Бондюк Р.Р., Гриджук А.В., Кіндрат О.Б.); «проти» - 0; 
«утрималися» - 0.

ВИРІШИЛИ:
відмовити в змінах до МТБ навчального закладу 1111 «Автошкола 

«Автолюб-ІФ» (код ЄДРПОУ - 33427372), у зв’язку з відсутністю 
проходження обов’язкового технічного контролю транспортним засобом 
RENAULT 340, номерний знак АТ3297СА, після переобладнання на «учбовий».

Щодо питання № 3 порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Кушнірчука Д.В про:
призначення наступного засідання акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Івано-Франківській області.

ВИРІШИЛИ:
наступне засідання акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Івано- 

Франківській області призначити на 10.00 год., 24 лютого 2021 року.

Голова акредитаційної комісії:

Секретар Петро ЮРЧУК

Дмитро КУШНІРЧУК


